convencionam, da melhor forma e para todos os efeitos de direito, registrar a alteração
do valor contratual, conforme a seguir estipulado:

CLÁUSULA 1 – A remuneração relativa ao aluguel, prevista na cláusula 4 do
instrumento contratual original e Apostila n. 14, será alterada para o valor de R$ 2.162,64 (dois mil, cento e
sessenta e dois reais e sessenta e quatro centavos) mensais, para vigorar retroativamente a 15-01-2021,
considerando negociação realizada (doc. n. 0591381). 

CLÁUSULA 2 – Ratificam-se todas as demais cláusulas do contrato original.

E, por estarem justas e acertadas, firmam as partes o presente instrumento, em meio